En relació amb el punt anterior, el contracte no se celebra amb la finalitat de contractar
personal atès que es tracta d'una actuació molt concreta que requereix de professionals
especialitzats.

Pressupost base de licitació:

El pressupost base de licitació és de set mil vuitanta-un euros amb seixanta cèntims
(7.081,60 €).

Durada del contracte:

La durada del contracte serà de dos anys, a comptar des del dia 1 d'octubre de 2025, o si es
tracta d'una data posterior, des de l'endemà de la data de formalització del contracte.

Es podran dur a terme dues pròrrogues anuals, essent la durada màxima del contracte,

[...]

L'import total de la despesa ascendeix a set mil vuitanta-un euros amb seixanta cèntims

Es proposa:

(7.081,60 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de cinc mil vuit-cents
cinquanta-dos euros amb cinquanta-sis cèntims (5.852,56 €) més l'import de l'IVA, mil dos-
cents vint-i-nou euros amb quatre cèntims (1.229,04 €), calculat al tipus del 21 %.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del servei d'allotjament, adaptació i
manteniment del programari KOHA per a la gestió de documents de la Biblioteca

[...]

consultoria, desenvolupament de software, Internet i suport 

RESPONSABLE DEL CONTRACTE 

Lluís-Esteve Casellas i Serra, cap del Servei de Gestió Documental, Arxius i Publicacions 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

1. El pressupost base de licitació és de set mil vuitanta-un euros amb seixanta cèntims 
(7.081,60 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de cinc mil vuit-cents 
cinquanta-dos euros amb cinquanta-sis cèntims (5.852,56 €) més l’import de l'IVA, mil dos-
cents vint-i-nou euros amb quatre cèntims (1.229,04 €), calculat al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 
preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà 
íntegrament rebutjada.